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GERİ DÖNÜŞÜM FARKINDALIĞI İÇİN OKULLARDA 

ATÖLYELERDEYİZ. 

(Bilinçlendirme Atölyeleri)  

Tüm canlılar yaşamlarını sürdürebilmek için temiz havaya, temiz suya, temiz besine, 

kısaca çevreye ihtiyaç duyarlar ve bunları bulabildikleri yerleri yaşam alanı olarak seçerler. 

İnsanların yaşam alanlarına zarar vermesi o yaşam alanını paylaştığı tüm canlılara ama en çok 

da kendisine zarar vermektedir. Sağlıklı bir yaşam ancak sağlıklı bir çevreyle mümkündür.  

Eğer insan yaşadığı ortamda çevresine dikkat etmezse çevreye zarar verip, toprağı, suyu 

ve havayı kirletirse bundan tüm canlılar etkilendiği gibi en çokta insanlar etkilenir. Çevre 

kirliliğini yaratan en önemli unsurlardan bir tanesi çöpler. Çevreye bırakılan her türlü plastik, 

kâğıt, metal, ahşap vb. gibi ürünler insanlık için büyük tehlike oluşturmaktadır.  

Bu tehlikenin farkına vardırmak ve su gibi, orman gibi, petrol gibi doğal kaynaklarımızı 

daha uzun kullanılabileceğini anlatabilmek, çocuklarımızda ve gençlerimizde çevre bilinci 

oluşturabilmek ve çevreye bırakılan her türlü çöpün canlılara verdiği zarara dikkat çekmek için 

okullarımızda öğretmen ve usta öğreticilerimizle atölye çalışmaları yaptık. Atölye 

çalışmalarımızda konumuz ‘Sıfır Atık ve Geri Dönüşümdü’. Özellikle önemli gün ve haftaları 

seçerek ilçemizdeki ilkokullarda, ortaokullarda ve liselerde bu atölye çalışmalarını 

gerçekleştirdik.  

Önce öğretmenlerimiz ve usta öğreticilerimizle konuştuk. Okullarımızda çocukların 

yaşlarına uygun yapılabilecek çalışmaları tespit ettik. 23 Nisan haftasında İlkokullarda ve 

Ortaokullarda, 19 Mayıs haftasında liselerle çalıştık. Hem bayramlarını kutladık hem de 

bilinçlendirme çalışmamızı gerçekleştirdik. Kaymakamlık iznini aldıktan sonra okullara haber 

verildi ve öğretmenlerimiz ve usta öğreticilerimiz birlikte çalışmalarını yaptı. 

1. 23 Nisan Haftasında ilçemizde bulunan 25 Eylül İlkokulunda çocuklarla atık 

kağıtlardan maske çalışması yapıldı.  

2. Yine 25 Eylül ilkokulunda kurumumuzda tıbbi maske dikimi sırasında kalan 

kumaşlardan maske dikimi gerçekleştirildi. 

3. 25 Eylül İlkokulunda kavanoz kapaklarından, poşetlerden, eski çoraplardan oyuncaklar, 

çiçekler yapıldı.  

Bu okulumuz Çevre Dostu 1000 Okul projesi kapsamında olduğu için bu bağlamda da 

yapılan geri dönüşüm atölye çalışmalarımızla onlara destek vermiş olduk. 

4. Ayrıca 23 Nisan haftası nedeniyle geri dönüştürülen malzemelerden oyuncak yarışması 

yaptık. Yarışmada ilk üçe giren öğrenciler para ile ödüllendirildi. Ödüllerini 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarında aldılar.  Öğrencilerimizden gelen 

oyuncakları ve atölyelerde yaptıkları ürünleri ‘Atık Müze’ adı altında sergiledik. Bu 

müzemizin açılışını İlçe Milli Eğitim Müdürü yaptı. Okulun öğrencileri ve velileri bu 

müzeyi ziyaret ettiler. 25 Eylül İlkokulunda atölye çalışmalarında usta öğreticilerimiz 

Gülay ARAS, Nurgül CEYLAN ve Hatice ENGİN görev aldılar.  

5. 23 Nisan Haftasında ilçemizde bulunan Plevne Ortaokulunda atık polar kumaşlardan 

atkı çalışması yapıldı. Öğretmenimiz Züleyha BİLGİÇ tarafından bu atölye çalışması 

gerçekleştirildi. Öğrenciler kendilerine atkı tasarladılar. 

6. 23 Nisan Haftasında ilçemizde bulunan Çardak Ortaokulunda atık kumaşlardan 

öğrenciler kendilerine cüzdan tasarladılar. Bu atölye çalışmasını usta öğreticimiz 

Nahide ŞENGÜL gerçekleştirdi.  



 
 

7. 19 Mayıs Haftasında ilçemizde bulunan Hüseyin Akif Terzioğlu Anadolu Lisesinde atık 

cam kavanozlardan ve kapaklardan fenerler yaptık. Bu çalışmamızda da bize 

öğretmenimiz Muammer ARSLANOĞLU ve usta öğreticimiz Gülay ARAS eşlik etti.  

8. 19 Mayıs Haftasında ilçemizde bulunan İÇDAİ.ÇİB Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinde özel eğitim sınıfında taş boyama çalışması yaptık. Bu çalışmaya usta 

öğreticilerimizden Serap SERBES ve Büşra KAHRAMAN eşlik etti. 

Okullardan ve öğrencilerden çok güzel geri dönüşümler aldık. Yaparak yaşayarak 

öğrenmenin en güzel örneklerini bu atölyelerde hayata geçirmeye çalıştık. Çevrenin 

önemine, çevre kirliliğine, çöplere ve geri dönüşebilen malzemelere dikkat çekmeye 

çalıştık.  

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında kurumumuzun seçtiği konu Sıfır atık ve Geri 

Dönüşümdü. Gelecek dönemde aynı şekilde bir konu belirleyip yolumuza devam edeceğiz. 

Bilinçlendirme atölyelerimizle hem eğleneceğiz hem de öğreteceğiz. 

                   YAPILAN ÇALIŞMALARDAN FOTOĞRAFLAR 

 

25 EYLÜL İLKOKULUNDA YAPILAN ÇALIŞMALARDAN FOTOĞRAFLAR 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

       

 



 
 

 

                       

 

 



 
 

 

 

 



 
 

                                                                                                                                                                   



 
 

 

 

  



 
 

 



 
 

  



 
 

  



 
 

25 EYLÜL İLKOKULUNDA YAPTIĞIMIZ MÜZE ÇALIŞMAMIZDAN FOTOĞRAFLAR 

 



 
 

  



 
 

 



 
 

 



 
 

  



 
 

  ÇARDAK ORTAOKULUNDA YAPILAN ÇALIŞMALARDAN FOTOĞRAFLAR 

 

                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMINDA DÜZENLENEN GERİ DÖNÜŞÜM 

OYUNCAK YARIŞMASINDA ÖDÜL TÖRENİ FOTOĞRAFLAR 

  



 
 

                                                                                                                                                                                                     

 



 
 

19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI HAFTASINDA HÜSEYİN AKİF TERZİOĞLU 

ANADOLU LİSESİNDE YAPILAN ÇALIŞMADAN FOTOĞRAFLAR 



 
 

  



 
 

 



 
 

  



 
 

LAPSEKİ PLEVNE ORTAOKULIUNDA YAPILAN ÇALIŞMALARDAN 

FOTOĞRAFLAR  

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

  



 
 

 


